



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Torben Heding Andersen ApS

C/O ArupHvidt Østergade 27, 6.

1100 København K

CVR-nr. 21 12 61 44

Årsrapport for 1. januar 2022 - 31. december 2022
(24. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 2. august 2023

Torben Heding Andersen
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Torben Heding Andersen ApS
C/O ArupHvidt Østergade 27, 6.
1100 København K

CVR-nr.: 21 12 61 44

Stiftet: 1. juli 1998

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion Torben Heding Andersen



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i regnskabsåret været advokatydelse og ejendomsadministration af fast ejendom, samt køb og salg af værdipapirer. Selskabet har i året solgt advokatydelse.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Værdiansættelsen af selskabets væsentligste tilgodehavende er efter ledelsens vurdering behæftet med en vis usikkerhed, idet de oprindelige betingelser for tilgodehavendets transaktion er påklaget.

Usikkerhed om going concern

Selskabet forventer, at likviditeten fra den normale drift vil være tilstrækkelig til at honorere de løbende udgifter samt samarbejdsvillighed hos kreditorer idet omfang dette måtte være nødvendigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -1.582.747.

Egenkapitalen udgør kr. -194.538.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, udover at selskabet er ophørt med at drive advokatselskab.



Resultatopgørelse

	Note	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE		-147.787	-170.470
Personaleomkostninger.....	5	0	0
Afskrivninger		<u>-86.003</u>	<u>-26.667</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-233.790	-197.137
Finansielle indtægter		38.448	210.234
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-1.194.483	0
Finansielle omkostninger		<u>-192.924</u>	<u>-35.320</u>
RESULTAT FØR SKAT		-1.582.749	-22.223
Skat af årets resultat		<u>2</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-1.582.747</u></u>	<u><u>-22.223</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-1.582.747</u>	<u>-22.223</u>
Disponeret i alt		<u><u>-1.582.747</u></u>	<u><u>-22.223</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
ANLÆGSAKTIVER:			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Goodwill		<u>0</u>	<u>83.333</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>83.333</u>
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		0	140.000
Grunde og bygninger		<u>267.330</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>267.330</u>	<u>140.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>267.330</u>	<u>223.333</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		106.250	150
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	30.200
Andre tilgodehavender		6.997	1.212.862
Tilgodehavende skat		8.276	2.409
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>2.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>121.523</u>	<u>1.247.621</u>
Værdipapirer	6	<u>397.480</u>	<u>597.359</u>
Likvide beholdninger		<u>54.832</u>	<u>462.446</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>573.835</u>	<u>2.307.426</u>
AKTIVER I ALT		<u>841.165</u>	<u>2.530.759</u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		-1.194.538	388.209
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>-194.538</u>	<u>1.388.209</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7	<u>406.078</u>	<u>880.013</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>406.078</u>	<u>880.013</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	168.000	180.448
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.000	75.106
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		<u>411.625</u>	<u>6.983</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>629.625</u>	<u>262.537</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>1.035.703</u>	<u>1.142.550</u>
PASSIVER I ALT		<u>841.165</u>	<u>2.530.759</u>
Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift	1		
Væsentlige usikkerheder vedrørende indregning om måling	2		
Personaleforhold	5		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen.		



Noter

1 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabet forventer, at likviditeten fra den normale drift vil være tilstrækkelig til at honorere de løbende udgifter samt samarbejdsvillighed hos kreditorer idet omfang dette måtte være nødvendigt.

2 Væsentlige usikkerheder vedrørende indregning om måling

Værdiansættelsen af selskabets væsentligste tilgodehavende er efter ledelsens vurdering behæftet med en vis usikkerhed, idet de oprindelige betingelser for tilgodehavendets transaktion er påklaget.

3 Særlige poster og øvrige forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft transaktioner med nærtstående partner på markedsvilkår.

Selskabet har i strid med skatte- og momslovgivningen ikke rettidigt foretaget indberetning i følge skatte- og momslovgivningen på grund af sygdom. Forholdene er efterfølgende blevet berigtiget.

4 Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, udover at selskabet er ophørt med at drive advokatselskab.

5 Personaleforhold

	2022	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>



Noter

6 Dagsværdioplysninger

	Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen	Dagsværdi ultimo
Børsnoterede værdipapirer	-168.927	397.480

7 Anden langfristet gæld

	31/12-22 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	574.078	168.000	406.078	0
Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u><u>574.078</u></u>	<u><u>168.000</u></u>	<u><u>406.078</u></u>	<u><u>0</u></u>

8 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Torben Heding Andersen ApS er stævnet og part i tvister, som ikke forventes at påvirke Torben Heding Andersen ApS's finansielle stilling negativt, da det er ledelsens vurdering at få medhold.

Når der udarbejdes et skøn over en potentiel forpligtelse i forbindelse med en retssag/tvist, bliver der blandt andet taget stilling til, hvilken type retssag, krav eller påstand, der er tale om. Derudover tages der hensyn til sagens udvikling, vurderinger og anbefalinger fra juridiske eller andre rådgivere, erfaring fra lignende sager og ledelsens beslutning om, hvordan selskabet skal reagere på retssagen, kravet eller påstanden.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Torben Heding Andersen

Direktør

Serienummer: ef1ff2e4-3dad-47cd-a94a-7ead5777e48a

IP: 91.215.xxx.xxx

2023-08-03 10:16:42 UTC



Nikolaj Kure Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Baagøe | Schou

Serienummer: CVR:21148148-RID:13684328

IP: 92.241.xxx.xxx

2023-08-03 11:58:27 UTC



Torben Heding Andersen

Dirigent

Serienummer: ef1ff2e4-3dad-47cd-a94a-7ead5777e48a

IP: 91.215.xxx.xxx

2023-08-03 15:01:08 UTC



Penneo dokumentnøgle: JY4AQ-QH2FX-718V1-8Y71Y-HM3B4-ZWCZD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>